Elmalı Muhammed Hamdi Yazır'dan, Ahıskalı Ali Haydar Efendi'ye ve daha nicelerine... Bugün Fas'ta benzer bir uygulamanın

HADİMLİ HACI HASAN SABRİ EFENDİ (1857-1931)

Hacı Hasan Sabri Efendi, Hadimli Hasan Fakihzade Seyyid Abdülkâbir Efendi'nin oğludur. Soyu Hz. Ali'ye kadar uzanır. Hicri 1273 (1857) yılında Hadim'de doğdu.

İlköğrenimini memleketinde yaptıktan sonra öğrenimine İstanbul'da devam etmiştir.

İstanbul'da Meşihat (şeyhülislamlık) müsteşarı ve Huzur Dersleri mukarrirlerinden Abdülkadir Raşit Efendi'nin ders halkasına katılmış, öğrenimini tamamladıktan sonra icazet almıştır.